[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» сентября 2021 года                                                                               №  855

            г. Лянтор
О присуждении Премии Главы города

«За особый вклад в укрепление дружбы народов

многонационального Лянтора»
На основании п.4.8. положения о проведении конкурса на соискание премии Главы города «За особый вклад в укрепление дружбы народов многонационального Лянтора» (постановление Администрации городского поселения Лянтор от 28.05.2020 № 465), протокола заседания комиссии по отбору претендентов на соискание Премии Главы города «За особый вклад в укрепление дружбы народов многонационального Лянтора» от 28.09.2021, с целью стимулирования эффективности деятельности общественных объединений по укреплению межнационального мира и согласия на территории города Лянтор постановляю:
1. Признать победителем конкурса на соискание Премии Главы города местную общественную организацию «Чеченский национально-культурный центр «Вайнах».
2. Произвести выплату Премии Главы города в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек победителю конкурса за счёт средств, предусмотренных в бюджете городского поселения Лянтор на реализацию муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма в муниципальном образовании городское поселение Лянтор на 2020-2022 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль  за   выполнением   настоящего   постановления   возложить  на заместителя  Главы  муниципального  образования – главного бухгалтера Петрук Т.В.
Глава города                                                                                           С.А. Махиня
_1694438775.unknown